Kep. 78.

Περιττὸς πίστιος θεοδοξίας μητρόν καὶ τῆς αἱματικῆς αὐτῆς.

ΑΝύρ πε ασκηκίον μὲν ασταζόμενοι
βίον, βεαστέα δὲ χάριμπον γε-
μη, ασφέληνθε τῷ βασιλεῖ τοι
δέομδρον. επειδὴ δὲ τέτο δρόσις τολ-
κις εὸν ἔτυχε, τῆς ἐκκλησίας μῆνις αὐτὸς κα-
νωνίας ἀκινητοῦ, καὶ τὸν δεσμὸν ἐπέβηε, τα-
χώρισεν. οὗτος τοστατος βασιλεὺς, ασφέ-
λμος εἰς τὰ βασίλεια, καὶ ταχεῖς εἴ-
δειρχιαι, ταῦτα συστίνειν τοῖσιν, εἰς φονεῖ-
λυθῆναι τὸν δεσμὸν, μεταξὺ ἐν τροφῇς, καὶ τοτε

δηένεκα τοῖς τὸν δέχεται τὸν ἀκόταν γένεται. Αὐτοῦ ex familiaribus ad Episcopum misit, rogans ut mandaret ei, qui ligaverat, ut vinculum demeret. Cumque Episcopus respondisset, non à quovis vinculum accipi oportere, solutionemque eum esse renuntiasset, solutionem non admisit, donec is qui ligaverat, non sine multo labore quaesitus, communionem restituisset. Tantam fidem habebat divinis legibus. Hujus rei causa, ipsa quoque idolorum templo, quæ adhuc supererant funditus destrui iussit, ut posteri ne vestigium quidem ullum pristini erroris possent intueri. Hanc enim sententiam Constitutioni super ea re datae inservit. Porro ex his bonis seminibus fructus assidue percipit. Habet enim Dominum hujus universi, qui ipius saluti utilitati prospiciat. Nam cum Roila Scytharum hac illac vagantium Regulus, Istrum cum innumerabili exercitu transgressus, Thraciam vastaret ac depopularetur, ipsamque urbem Regiam obsessorum se & primo impetu capturum, ac funditus everfurm celsi minaretur, fulminibus & igneis turbibus ecclitis immisis DEUS illum exsultit, & universas ejus copias delicit. Nec absimile quiddam bello etiam Persico praestitit. Cum enim Persæ Romanos alibi occupatos certentes, rupto pacis fædere, in vicinas sibi provincias cum exercitu irrupissent, nec nullus adesset, qui auxilium ferret: Pacis enim fædere confisus Imperator, & Duces & milites ad alia bella miserat: DEUS missio imbre, vehementissimo & ingenti grandine ulterius eos progredi vetus, & equorum cursum inhibuit: adeo ut viginti dierum spatio, totidem stadia conficeret haudquaquam potuerint, donec tandem & Duces ipsi advenerunt, & militares copias collegerunt. Priore quoque bello, cum iidem Persæ urbem Imperatori cognominem obsidione cinxissent, Deus illos ludibrio exposuit. Nam cum Gororanes rex triginta & amplius diebus supradictam urbem obsedisset, multaque ei testudines admovisset, & innumeratas machinas adhibuisset: turres denique altissimas extrinsecus objecisset, solus ei restitutus divinus Episcopus, Eunomius nomine. Is enim machinarum, quæ admovebantur, impetu fregit. Cumque Duces nostri pugnare cum hostibus detrectarent, nec oblesis opem ferre auerterent, ipse sese hostibus opponens,